发行人名称: 天士力控股集团有限公司

债券代码: 042000272 债券简称: 20 天士力 CP001

债券代码: 102000969 债券简称: 20 天士力(疫情防控债)MTN001

债券代码: 012000754 债券简称: 20 天士力(疫情防控债)SCP003

债券代码: 012000319 债券简称: 20 天士力(疫情防控债)SCP002

债券代码: 012000180 债券简称: 20 天士力 SCP001

债券代码: 031800706 债券简称: 18 天士力 PPN001

债券代码: 101800416 债券简称: 18 天士力 MTN003

债券代码: 101800156 债券简称: 18 天士力 MTN002

债券代码: 101800005 债券简称: 18 天士力 MTN001

债券代码: 031790002 债券简称: 17 天士力 PPN001

## 天士力控股集团有限公司 关于控股子公司天士力医药集团股份有限公司 重大资产出售的公告

发行人全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的 法律责任。

天士力控股集团有限公司(以下简称"发行人")控股上市子公司天士力医药集团股份有限公司(以下简称"上市公司",A股代码:600535)近日发布《天士力医药集团股份有限公司重大资产出售报告书(草案)》,其网站链接地址:

http://static.sse.com.cn//disclosure/listedinfo/announcement/c/2020-0
6-15/600535\_20200615\_1.pdf

根据公告,上市公司将进行重大资产出售。本事项对发行人也构成重大资产出售。

因该重大资产出售事项尚存在不确定性,发行人将严格履行信息 披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

(本页无正文,为《天士力控股集团有限公司关于控股子公司天士力医药集团 股份有限公司重大资产出售的公告》之签章页)

